
UCHWAŁA NR LXXIV/574/24 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Bielsk Podlaski do 
Komitetu Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 3 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji 
Miasta Bielsk Podlaski, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXXI/540/23 Rady 
Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie określenia zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Bielsk 
Podlaski, Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Komitetu Rewitalizacji wybiera się następujących Radnych 
Miasta Bielsk Podlaski: 

1) Danutę Karniewicz; 

2) Iwonę Kołos; 

3) Eugenię Kruk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B7FF91-BE82-4819-806F-887FF2102599. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/574/24 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


